
  オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル 

2019年 8月 5日 

お客様各位 

 

 

JSMサービス北航(N/B)にて中国・蛇口港寄港開始の件 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社 JSMサービス北航(N/B)で蛇口港を追加寄港が決定しましたので御案内申し上げます。 

 

サービス開始船は本船名 M/V NYK DEMETER  V.073N 寄港開始日 2/Sepなります。 

 

 

 

御不明な点御座いましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

      以上 


